
Zarządzenie nr 11/6/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 2 czerwca 2014 r.

w sprawie  powołania  Miejskiego Zespołu ds. Szkół Promujących Zdrowie oraz
wyznaczenia Miejskiego Koordynatora Szkół Promujących Zdrowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art.  33  ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z  późn.  zm.) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, 
co następuje:

§ 1 

W celu realizacji Programu Szkoła Promująca Zdrowie, powołuję Miejski Zespół 
ds. Szkół Promujących Zdrowie, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

1) Iwona Nowakowska -  Zastępca  Dyrektora Wydziału  Oświaty  i Wychowania
Urzędu Miasta Lublin - Przewodnicząca Zespołu;

2) Monika Tanikowska -  przedstawiciel  Wydziału  Oświaty  i  Wychowania
Urzędu Miasta  Lublin  -  Miejski  Koordynator  Szkół
Promujących Zdrowie;

3) Danuta Gancewska -  przedstawiciel Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych
Urzędu Miasta Lublin - członek Zespołu;

4) Mirosława Tyburczyk -  przedstawiciel  Wydziału  Bezpieczeństwa Mieszkańców
i Zarządzania  Kryzysowego  Urzędu  Miasta  Lublin
- członek Zespołu;

5) Emilia Tomala -  przedstawiciel  Wydziału  Sportu  i  Turystyki   Urzędu
Miasta Lublin - członek Zespołu;

6) Teresa Wąsikowska -  przedstawiciel  Komendy  Miejskiej  Policji  w  Lublinie
- członek Zespołu;

7) Piotr Dreher -  przedstawiciel  Powiatowej  Stacji  Sanitarno-
Epidemiologicznej w Lublinie - członek Zespołu;

8) Ewa Kucharska -  przedstawiciel  Lubelskiego  Samorządowego  Centrum
Doskonalenia Nauczycieli - członek Zespołu;

9)  Alicja Kasińska -  doradca  metodyczny  nauczycieli  biologii  - członek
Zespołu.

§ 2

Wyznaczam  Panią  Monikę  Tanikowską  -  inspektora  w  Wydziale  Oświaty 
i Wychowania Urzędu Miasta Lublin, na Miejskiego Koordynatora Szkół Promujących 
Zdrowie.

Numer dokumentu Mdok: 180395/05/2014 Strona 1 z 2



§ 3

Pracami  Zespołu  kieruje  Przewodniczący  Zespołu,  w przypadku  jego 
nieobecności Miejski Koordynator Szkół Promujących Zdrowie.

§ 4

Zasady pracy  Zespołu określa Regulamin pracy Miejskiego Zespołu ds.  Szkół 
Promujących Zdrowie, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 5

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty
i Wychowania Urzędu Miasta Lublin.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                   Prezydent Miasta Lublin

                                                                         (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 11/6/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 czerwca 2014 r.
w sprawie powołania  Miejskiego Zespołu ds. Szkół Promujących Zdrowie oraz wyznaczenia Miejskiego

Koordynatora Szkół Promujących Zdrowie
Numer dokumentu Mdok: 180395/05/2014 Strona 2 z 2


